
您对于部下，是否拥有类似以下的烦恼呢？  

□在被上司指摘出来之前不想办法解决问题 □问题解决能力弱 □察觉不到问题 □想降低成本 

□想了解其他公司的改善事例 □想评估自己公司的实力 □想降低离职率 □想减少加班 

□想提高设备运转率 □感觉公司内部培训有局限 □想让员工成长 

拥有上面 2 个以上烦恼的各位，以下的培训或许可以帮助您解决问题。 

现场改善培训班【实务者篇】 

课程名 对象 内容 目的 报名费/人 举办日期 

面向现场监督者的

2 日改善手法学习 

课程 

组长 

班长 

（监督者） 

TPS 是？ 

改善手法 

标准作业 

・培养发现问题的能力 

・学习基础改善手法 

3,980 元 

/2 日 

10 月 

24,25 日 

面向现场管理者的

2 日 品质・物流改

善集中学习课程 

课长 

组长 

班长 

（监督者） 

品质改善 

为什么为什么分析 

物流改善 

（看板） 

・学习横穿部门的改善手法 

・学习提高品质的手法 

・学习以制造为主的物流思

考方法 

3,980 元 

/2 日 

11 月 

21,22 日 

面向现场管理者的

2 日  对待部下的

方式和管理者职责

学习课程 

部长 

课长 

上级监督者 

职场管理 

对待部下的方式 

工作的教导方法 

・学习使组织管理顺利进行

的对待部下的方式 

・学习对应希望离职部下的

方法 

3,980 元 

/2 日 

12 月 

19,20 日 

以上 3 个课程全部参加 11,940 元→10,000 元/人 

 现场改善培训班【设备维护・管理者篇】  

课程名 对象 内容 目的 报名费/人 举办日期 

面向设备维护管理

者的 TPM 基础学

习课程 

部长 

课长 

（维护/生技/ 

设备/制造部） 

TPM 是？ 

维护管理 

设备综合效率 

气动控制实践 

・学习发现设备相关的工厂

整体浪费的手法 

・学习设备维护管理手法 

・通过 SMC 实践实习 

3,980 元 

/2 日 

10 月 

26,27 日 

面向设备维护管理

者的 QC 手法学习

课程 

部长 

课长 

（维护/生技/ 

设备/制造部 

QC7 大工具 

为什么为什么分析 

设备信赖性 

油压控制基础 

・学习推进公司内部维护活

动的 QC 手法 

・学习设备评价手法 

3,980 元 

/2 日 

11 月 

23,24 日 

面向设备维护管理

者的安全管理学习

课程 

部长 

课长 

（维护/生技/ 

设备/制造部 

丰田安全活动 

（STOP6） 

IoT 的现场活用 

巧妙的机构改善 

PLC 基础 

・公司内部安全管理和事例

学习 

・IoT 和最新设备管理手法 

・巧妙的机构改善手法 

・通过三菱电机实践实习

PLC 控制 

3,980 元 

/2 日 

12 月 

21,22 日 

以上 3 个课程全部参加 11,940 元→10,000元/人 

※报名费全部不包含 6%的增值税 

新闻！全中国 409 名生产、物流现场管理监督者参加过的现场改善

培训班，比以往更方便您参加了！ 



您的部下通过参加改善培训班… 

 

□作为管理监督者不知道该做什么好 

□不知道如何发现・解决问题 

□无法持续进行新的活动和改善 

□即使收到上司的指示，但不能理解为什么必须要

那么做，无法付诸于行动 

□部下无法理解自己工作的必要性 

 

可以摆脱以上的状态，理解作为能够自主发现问题

并解决的领导者必须要做的事情，并付诸于行动。 

---------------------------------------------------申请用纸--------------------------------------------------- 

希望申请内容（请在希望的内容上打钩） 

 □资料获取 □参加申请 □希望访问（内容・参加者事例介绍・人选商量等） 

 

资料获取或者参加申请的各位，请在以下希望参加的课程上打钩以及选择参加检讨人数。 

□面向现场监督者的 2 日 改善手法学习课程                       参加检讨人数：       人 

□現面向现场管理者的 2 日 品质・物流改善集中学习课程                参加检讨人数：       人 

□面向现场管理者的 2 日 对待部下的方式和管理者职责学习课程            参加检讨人数：       人 

□现场改善培训班【实务者篇】（以上各 2 天、3 个课程全部学习）           参加检讨人数：       人 

□面向设备维护管理者的 TPM 基础学习课程                参加检讨人数：       人 

□面向设备维护管理者的 QC 手法学习课程                 参加检讨人数：       人 

□面向设备维护管理者的安全管理学习课程                参加检讨人数：       人 

□现场改善培训班【设备维护・管理者篇】（以上各 2 天、3 个课程全部学习）  参加检讨人数：       人 

 

姓名：                                       

公司名：                                       

T E L ：                                       

地址：                                       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

每个课程只限定 20 名。请使用 FAX、邮件或者电话赶快与我们联络吧。 

一般社团法人 生产、物流现场改善研究会 中国支店 

担当：鸟枝・Cathy（日文・中文可） 

Tel: +86-(0)21-6440-1765  Fax:+86-(0)21-6432-6768 

Mail：marketing@a-solsh.com  

在线申请或咨询：http://www.a-solsh.com/zh/kaizenjukuinfo2017.php 

mailto:marketing@a-solsh.com

